



# JUG Holding ApS

Ryesgade 31, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 48 99 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

Jørgen Ulrik Grønborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JUG Holding ApS  
Ryesgade 31  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 48 99 46  
Stiftet: 9. juni 2008  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Ulrik Grønberg, Advokat

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.371</b>	<b>-12.926</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	175.708	159.488
Andre finansielle indtægter	112.507	95.055
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.671
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.844</b>	<b>238.946</b>
Skat af årets resultat	-21.562	-19.041
<b>Årets resultat</b>	<b>252.282</b>	<b>219.905</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.708	159.489
Overføres til overført resultat	76.574	60.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.282</b>	<b>219.905</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	3.859.197	3.737.241
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>760.393</u>	<u>713.409</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.619.590</u>	<u>4.450.650</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.619.590</u></b>	<b><u>4.450.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	10.519
	Udskudte skatteaktiver	0	9.858
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.216</u>	<u>20.587</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.216</u>	<u>40.964</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.021</u>	<u>28.979</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>211.237</u></b>	<b><u>69.943</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.830.827</u></b>	<b><u>4.520.593</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.942.704	1.720.749
Overført resultat	2.745.042	2.668.468
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.812.746</u></b>	<b><u>4.514.217</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.377	6.376
Selskabsskat	11.704	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.081</u>	<u>6.376</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.081</u></b>	<b><u>6.376</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.830.827</u></b>	<b><u>4.520.593</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.720.748	2.668.468	4.514.216
Resultatandel	0	175.708	76.574	252.282
Opskrivning kapitalinteresse	0	46.248	0	46.248
	<b>125.000</b>	<b>1.942.704</b>	<b>2.745.042</b>	<b>4.812.746</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	760.393
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	46.984

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	2.671
	<u>0</u>	<u>2.671</u>

### 3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	2.130.893	2.130.893
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.130.893</b>	<b>2.130.893</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.606.348	1.453.929
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	175.708	159.488
Udbytte	-100.000	-114.400
Opskrivning i kapitalinteresse	46.248	107.331
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.728.304</b>	<b>1.606.348</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.859.197</b>	<b>3.737.241</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	853.630	601.892
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>251.738</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>853.630</u></b>	<b><u>853.630</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-140.221	-138.604
Årets nedskrivninger	0	-1.617
Årets opskrivninger	<u>46.984</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-93.237</u></b>	<b><u>-140.221</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>760.393</u></b>	<b><u>713.409</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
